
P-TP-24-00025088第二次GJDTHB2024068 华中公司所属3个场站安全
管理标准化班组建设管理咨询服务采购结果公告

一、竞谈编号：P-TP-24-00025639

二、采购单名称：P-TP-24-00025088第二次GJDTHB2024068 华中公司所属3个场站安全管理标准化班
组建设管理咨询服务

三、采购单位：石家庄东方热电热力工程有限公司

四、采购方式：竞争性谈判

五、成交供应商：北京中安质环技术评价中心有限公司

六、竞谈方式：公开

七、末轮应答截止时间：2024-09-26 18:00:00

八、公告日期：2024-09-30

九、采购执行人联系方式：17732166706

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
GJDTHB2024068 华中公司
所属3个场站安全管理标准
化班组建设管理咨询服务

1 个 6% 2024-09-30

河南省新乡市卫辉市
、河南省开封市祥符
区、山西省运城市盐
湖区

石家庄东方热电热力
工程有限公司

东方绿色能
源（河北
）有限公司
华中分公司
3个项目公司
安全管理标
准化班组建
设管理咨询
服务项目
，包含指导
项目公司开
展安全管理
标准化班组
建设，明确
建设目标
，根据目标
制定推进方
案；指导甲
方编制班组
安全标准化
申报材料
；根据《安
全管理标准
化班组评定
规范通用要
求》
（T/CAWS00
07--
2023），结
合产业特点
，制定培训
计划，每个
项目公司开
展不少于2次
的培训工作
；华中分公
司3个项目公
司取得中国
安全生产协

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



会认可的班
组安全标准
化达标称号
。

发布日期：2024-09-30

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		885eb71a74ac462a9e750fe9a41057e0
	2024-09-30T15:43:07+0800
	北京
	P-TP-24-00025088第二次GJDTHB2024068 华中公司所属3个场站安全管理标准化班组建设管理咨询服务结果公告
	P-TP-24-00025088第二次GJDTHB2024068 华中公司所属3个场站安全管理标准化班组建设管理咨询服务结果公告




